INDICAÇÃO Nº 29 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar reiteradamente, ao setor responsável da Administração Pública, a manutenção asfáltica na Rua 1, no Bairro Jardim Redentor, próximo à creche.

JUSTIFICATIVA

Alguns moradores da localidade estão reivindicando melhorias asfálticas devido ao grande desgaste da via, o que enseja em muitos transtornos quando chove e causa muitos danos nos veículos que transitam na localidade.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)